[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\top_2.jpg]                      编号：
山东农业大学企业奖学金协议书

甲方：
乙方： 山东农业大学教育发展基金会

为促进教育事业的发展，奖励和资助优秀大学生顺利完成学业，为社会培养更多更好的优秀人才，甲方决定向乙方捐赠设立“         奖学金”。双方就此项奖学金的使用和管理事宜，达成如下协议：
一、奖学金的设立期限
甲方在乙方设立         奖学金的期限为      年（       年至      年），期限届满后，甲方视具体情况决定是否延续。
二、奖励和资助对象及金额
甲方每年捐赠人民币        元整（如捐赠款为其它货币，按基金会接收当日的兑换汇率计算），用于奖励和资助      名山东农业大学全日制在校优秀的本科生/硕士研究生/博士研究生，每人一次性发放人民币        元（或按甲方要求分批分期发放）。[注：如有管理费应注明甲方每年支付       元给予乙方用于该项奖学金评审和管理开支。]
具体定向捐助学院、专业、年级和分配名额等要求如下:

[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\top_2.jpg]
                                                          。
三、奖学金评选和审定
1.此奖学金评选工作由乙方依据本协议的要求和《山东农业大学学生奖励管理规定》，参照山东农业大学关于学生奖学金评选标准并与甲方和受捐部门协商确定。
2.符合评选标准的学生可向所在学院提出书面申请，经学院初评公示后，报山东农业大学学生工作处审核确定。
3、评审结果在学生工作处网页上进行公示，无异议后，乙方向甲方报送评选结果。
四、奖学金的管理
1、山东农业大学委托乙方全权负责为学校的建设、发展和人才培养募集资金、接受捐赠以及管理和使用捐赠资金。乙方每年定期向甲方提供资金使用情况报告。
2、为便于该奖学金的顺利评定和发放，甲方需在奖学金发放前60日，按照以下方式将其捐赠资金交付给乙方：[注释: 可在以下方式中选择一种]
（1）将捐赠款转入（或汇入）乙方指定帐户:
开户行：
户  名：
账  号：
汇款单上应注明该款用于“       奖学金”项目，以方便款项及时发放给学生。
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\top_2.jpg]（2）将捐赠款以银行汇票、本票、支票或者现金形式直接交付。
3、在收到款项的10个工作日内，乙方按实收到的捐赠金额向甲方出具收款凭证。
六、甲方可对捐赠资金的管理和使用进行监督；乙方承诺本捐赠资金专款专用，不挪作它用，并依据相关规定对该捐赠款有效管理。
七、本协议未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。
八、本协议一式三份，甲乙双方及受捐学院各执壹份。协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方：                       乙方：山东农业大学教育发展基金会
代表（签章）：                    代表（签章）：

年   月   日                       年   月   日

受捐部门：
负责人（签章）：
[bookmark: _GoBack]
        年   月   日
image1.jpeg